kembali laporan posisi keuangan tanggal
31 Desember 2021 dan laporan laba rugi dan
komprehensif lain untuk tahun yang berakhir
pada tanggal tersebut untuk merefleksikan
penyesuaian tersebut.

 The Company did not record employee benefit of
outsourcing employees in accordance with
PP 35/2021 in 2021. As a result, the Company
restated the statement of financial position as at
December 31, 2021 and statement of profit and
loss and other comprehensive income for the
year then ended to reflect these adjustments.

b. Reklasifikasi akun   b. Reclassification of accounts

Pos-pos tertentu telah diubah di laporan posisi
keuangan tanggal 31 Desember 2021 untuk
meningkatkan keterbandingan dengan laporan
keuangan tahun berjalan. Angka komparatif
telah disesuaikan dengan penyajian tahun
berjalan.

 Certain line items have been amended in
the statement of financial position as at
December 31, 2021 to enhance Comparability
with the current year’s financial statements.
Comparative figures have been adjusted to
conform to the current year’s presentation.

Sebelum

penyajian kembali/ Penyesuaian/ penyajian kembali/

Before restated Adjustment

Laporan posisi keuangan Statement of financial position

Piutang usaha 60.439.115   37.627.076.274   37.687.515.389   Trade receivable

Biaya masih harus dibayar 8.454.176.887   (4.745.217.619)   3.708.959.268   Accrued expenses

Liabilitas imbalan kerja Short-term employee

jangka pendek -   42.372.293.893   42.372.293.893   benefits liab ilities

Laporan laba rugi Statement of

dan penghasilan profit or loss and other

komprehensif lain comprehensif income

Pendapatan 1.935.201.025.087 37.627.076.274   1.972.828.101.361 Revenues

Beban pokok pendapatan 1.824.724.960.487 (37.627.076.274)   1.862.352.036.761 Cost of revenues

Setelah

After restated

	{FILE DIGITAL} ANNUAL REPORT MMI 2022
	Laporan Audited MMI tahun 2022